
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

삼동면 890,233 861,558 28,675

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 288,306 267,633 20,673

주민만족 행정서비스 220,884 188,461 32,423

고객만족 민원실 운영 10,440 8,730 1,710

201 일반운영비 10,440 8,730 1,710

01 사무관리비 6,940 5,630 1,310

  ◎일반수용비                 5,660

    ○주민등록 및 인감 용품구입                 1,000

    ○각종서식 인쇄 및 고무인 제작                 2,120

      。서식인쇄                 1,280

      。민원용봉투제작                   600

      。고무인제작                   240

    ○민원용 도서구입                   360

    ○인증기 부속품                   200

    ○혈압계 수선비                   100

    ○민원실환경개선 화분구입
                  800

    ○정수기용품 구입                 1,080

      。필터                   800

      。크린컵                   280

  ◎피복비                 1,280

    ○민원실 근무자 근무복                 1,280

  1,000,000원

  40,000원*8종*4회

  60원*10,000장

  20,000원*12회

  15,000원*2종*12회

  100,000원*2회

  100,000원

        50,000원*4종*4회

  100,000원*2대*4회

  35,000원*4박스*2대

  160,000원*4명*2회

02 공공운영비 3,500 3,100 400

  ◎공공요금 및 제세                 3,500

    ○우편요금                 3,500  3,500,000원

청사 및 차량 관리 92,614 61,901 30,713

101 인건비 16,335 13,448 2,887

04 기간제근로자등보수 16,335 13,448 2,887

  ◎면청사 청소                16,335

    ○기본급                 8,352

    ○휴일수당                 3,683

    ○급량비                 1,270

    ○교통비                 1,270

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존·비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  32,880원*2명*127일

  32,880원*2명*56일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 76,279 48,453 27,826

01 사무관리비 41,040 22,040 19,000

  ◎일반수용비                41,040
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○신청사 이사비                10,000

    ○신청사 각종사인물 제작 구입                 5,000

    ○신청사 비품 구입                 5,000

    ○당직경비용역수수료                18,000

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○소규모 소모품 구입                 2,300

      。화장지                   500

      。청소용품 구입                   800

      。변기세정제 구입                   600

      。회의실방석 구입                   200

      。소화기충약 구입                   200

    ○당직실 침구                   200

  10,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  1,500,000원*12월

  45,000원*12월

  500원*1,000개

  200,000원*4회

  50,000원*12회

  100,000원*2회

  200,000원

  100,000원*2회

02 공공운영비 35,239 26,413 8,826

  ◎공공요금 및 제세                20,429

    ○신청사 전기안전관리대행료                 1,200

    ○신청사 소방안전관리대행료                 1,200

    ○신청사 승강기유지관리수수료
                1,200

    ○면청사 유지.관리 공과금                   600

      。환경개선부담금                   100

      。전기안전점검 검사료                   150

      。소방안전협회 회비                    50

      。위성방송수신료                   300

    ○면청사 전기요금                15,600

    ○관용차량 공과금                   629

      。종합보험료                   500

      。자동차세                    29

      。환경개선부담금                   100

  ◎연료비                 3,720

    ○민원상담실.면청사.당직실 난방유
                3,720

  ◎시설장비유지비                 4,538

    ○면청사건물                 1,338

    ○소규모 비품수선                 2,000

    ○신청사 산불무선국 및 낙뢰시설 이전
                1,200

  ◎차량.선박비                 6,552

    ○유지관리비                 1,440

      。업무용차                   960

      。농림방제차량                   480

    ○유류대                 5,112

      。업무용차                 3,408

      。농림방제차                 1,704

  200,000원*6월

  200,000원*6월

        200,000원*6월

  50,000원*2회

  150,000원*1회

  50,000원*1회

  25,000원*12월

  1,300,000원*12월

  250,000원*2대

  28,500원*1대

  25,000원*2대*2회

        870원*15ℓ*95일*3대

  2,953원*453㎡

  2,000,000원

        1,200,000원

  80,000원*12월

  80,000원*6월

  1,420원*10ℓ*20일*12월

  1,420원*10ℓ*20일*6월
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농어촌보안등 관리 41,800 41,800 0

201 일반운영비 41,800 41,800 0

02 공공운영비 41,800 41,800 0

  ◎공공요금 및 제세                28,800

    ○농어촌 보안등 전기요금
               28,800

  ◎시설장비유지비                13,000

    ○보안등 유지보수                13,000

        6,000원*400등*12월

  65,000원*400등*50/100

이반장 활동비 53,730 53,730 0

301 일반보상금 53,730 53,730 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,730 53,730 0

  ◎이장수당                52,480

    ○기본수당                38,400

    ○상여금                 6,400

    ○회의참석수당                 7,680

  ◎반장수당                 1,250

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*2회

  20,000원*16명*2회*12월

  25,000원*25명*2회

행사 지원 22,300 22,300 0

201 일반운영비 2,300 2,300 0

01 사무관리비 2,300 2,300 0

  ◎각종행사 차량 임차                 2,000

  ◎각종행사 현수막 및 상패 제작
                  300

  500,000원*4대

      100,000원*3개

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎면민 체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 67,422 79,172 △11,750

소규모 주민 숙원사업 50,450 60,540 △10,090

401 시설비및부대비 50,450 60,540 △10,090

01 시설비 50,000 60,000 △10,000

  ◎소규모 주민편익사업                50,000  50,000,000원

03 시설부대비 450 540 △90

  ◎소규모 주민편익사업                   450  50,000,000원*0.90%

방역소독 사업 16,972 18,632 △1,660

101 인건비 13,522 12,562 960

04 기간제근로자등보수 13,522 12,562 960

  ◎방역소독 사업                13,522

    ○기본급                 7,445

    ○휴일수당                 2,877

  42,300원*2명*88일

  42,300원*2명*34일
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○교통비                   880

    ○급량비                   880

    ○가족수당                   640

    ○명절휴가비                   800

  5,000원*2명*88일

  5,000원*2명*88일

  80,000원*2명*4월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 3,450 6,070 △2,620

01 사무관리비 3,450 6,070 △2,620

  ◎방역소독 차량                 3,450

    ○임차료                 2,200

    ○유류비                 1,250

  550,000원*1대*4월

  1,420원*10ℓ*88일

행정운영경비(삼동면)(기타/기타) 601,927 593,925 8,002

인력운영비(삼동면) 535,647 539,787 △4,140

인력운영비 535,647 539,787 △4,140

101 인건비 500,607 505,347 △4,740

01 보수 500,607 505,347 △4,740

  ◎봉급(12명)               266,603

    ○5급(30호봉)                35,536

    ○6급(25호봉)                88,460

    ○7급(11호봉)                39,879

    ○8급(7호봉)                45,846

    ○9급(5호봉)                12,347

    ○기능8급(20호봉)                44,535

  ◎정근수당                19,996

  ◎시간외근무수당                53,862

  ◎가족수당                 8,756

    ○배우자                 4,493

    ○존·비속                 4,263

  ◎자녀학비보조수당                 3,833

    ○중학교                   500

    ○고등학교                 3,333

  ◎정근수당가산금                11,520

    ○25년이상                 4,680

    ○20년이상~25년미만                 2,640

    ○15년이상~20년미만                   960

    ○10년이상~15년미만                 1,440

    ○5년이상~10년미만                 1,800

  ◎대우공무원수당                 4,523

    ○5급대우                 2,831

    ○6급대우                   958

    ○7급대우                   734

  ◎민원업무수당                   720

  ◎읍·면근무수당                 9,240

  2,961,300원*1명*12월

  2,457,200원*3명*12월

  1,661,600원*2명*12월

  1,273,500원*3명*12월

  1,028,900원*1명*12월

  1,855,600원*2명*12월

  266,603,000원*0.9/12

  8,312원*12명*45시간*12월

  40,000원*12명*0.78*12월

  20,000원*12명*1.48*12월

  51,990원*12명*0.20*4회

  433,880원*12명*0.16*4회

  130,000원*3명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*3명*12월

  117,950원*2명*12월

  79,760원*1명*12월

  61,130원*1명*12월

  30,000원*2명*12월

  70,000원*11명*12월
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부서: 삼동면
정책: 행정운영경비(삼동면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(삼동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사회복지업무수당                   360

  ◎기술업무수당                 1,080

  ◎정액급식비                18,720

  ◎교통보조비                18,360

    ○5급                 1,680

    ○6~7급                10,920

    ○8~9급                 5,760

  ◎명절휴가비                26,661

  ◎가계지원비                44,523

  ◎연가보상비
               11,850

  30,000원*1명*12월

  30,000원*3명*12월

  130,000원*12명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*7명*12월

  120,000원*4명*12월

  266,603,000원*1/12*120%

  266,603,000원*16.7%

      266,603,000원*1/12*1/30*20일*80%

203 업무추진비 10,080 9,480 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ◎정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 24,960 24,960 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월

02 직급보조비 20,760 20,760 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 5,580

  ◎7급                 8,400

  ◎8~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*5명*12월

  105,000원*3명*12월

03 특정업무수행활동비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월

기본경비(삼동면) 66,280 54,138 12,142

기본경비 66,280 54,138 12,142

201 일반운영비 35,080 23,538 11,542

01 사무관리비 35,080 23,538 11,542

  ◎일반수용비                12,360

    ○총액예산운영                12,360

  ◎운영수당                 9,040

  ◎급량비                10,080

  ◎임차료                 3,600

    ○복사기                 3,600

  12,360,000원

  80,000원*113일

  10,080,000원

  300,000원*1대*12월

202 여비 31,200 30,600 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

- 5 -



부서: 삼동면
정책: 행정운영경비(삼동면)(기타/기타)
단위: 기본경비(삼동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎관외여비                 2,400  200,000원*12월

02 월액여비 28,800 28,800 0

  ◎월액여비                28,800  200,000원*12명*12월
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